

05-VO-ZNOJMO_UHELNÁ-MÉNĚ PRÁCE

| | |
|-------------------------|-----------|
| Elektromontáže - celkem | -1 524,82 |
|-------------------------|-----------|

| | |
|----------------------|------------|
| Zemní práce - celkem | -23 320,00 |
|----------------------|------------|

| | |
|-------------------------|------------|
| úpravy povrchů - celkem | -95 800,00 |
|-------------------------|------------|

| | |
|--------------------------|--------------------|
| CELKEM MÉNĚ PRÁCE | -120 644,82 |
|--------------------------|--------------------|

Rozpočet

05-VO-ZNOJMO-UHELNÁ-MÉNĚ PRÁCE

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|--|----|---------|----------|-----------------|--------|---------------|---------|------------------|
| Elektromontáže | | | | | | | | |
| KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110 | m | -22,00 | 39,54 | 869,88 | 29,77 | 654,94 | 69,31 | -1524,82 |
| Demontáže | | | | | | | | -1524,82 |
| Demontáže - celkem | | | | | | | | -1524,82 |
| Zemní práce | | | | | | | | |
| <i>VYTRHÁNÍ DLAŽBY</i> | | | | | | | | |
| Kostky mozaikové, spáry nezalité | m2 | -15,00 | 130,00 | 1950,00 | 0,00 | 0,00 | 130,00 | -1950,00 |
| <i>BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ</i> | | | | | | | | |
| Síla vrstvy 3-5cm | m2 | -12,00 | 42,50 | 510,00 | 0,00 | 0,00 | 42,50 | -510,00 |
| <i>VYTRHÁNÍ OBRUBY</i> | | | | | | | | |
| Stojaté kladené do písku | m | -20,00 | 263,00 | 5260,00 | 0,00 | 0,00 | 263,00 | -5260,00 |
| <i>KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY</i> | | | | | | | | |
| Světlost do 10,5 cm | m | -12,00 | 1300,00 | 15600,00 | 0,00 | 0,00 | 1300,00 | -15600,00 |
| Zemní práce - celkem | | | | | | | | -23320,00 |
| Úpravy povrchů | | | | | | | | |
| Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 | m2 | -331,00 | 150,00 | 49650,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | -49650,00 |
| uložení obrubník silniční | m | -20,00 | 890,00 | 17800,00 | 0,00 | 0,00 | 890,00 | -17800,00 |
| 578 10-0010.RAO - chodník z litého asfaltu | m2 | -12,00 | 1300,00 | 15600,00 | 0,00 | 0,00 | 1300,00 | -15600,00 |

Rozpočet

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|---|----|--------|----------|-----------------|--------|---------------|--------|-------------------|
| 591 10-0020.RAA - chodník zám. dlažba, podklad štěrkodrt', hutnění, dlažba přírodní tl. 6cm | m2 | -15,00 | 850,00 | 12750,00 | 0,00 | 0,00 | 850,00 | -12750,00 |
| Úpravy povrchů - celkem | | | | | | | | -95800,00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| CELKEM | | | | | | | | -120644,82 |